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Teoman Kaynar & Merve
UR 2430. Bölge 2023 - 2024 Dönem 

Guvernörü

Gordon McInally & Heather
2023 - 2024 Dönem UR Başkanı
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YÖNETİM KURULU
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Dönem Başkanı

(As Başkan)
Geçmiş

Dönem Başkanı

Bülent 
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Başlamışlı
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Sevgili dostlarım,

Dönemimiz yaklaştıkça Rana ve Ben, Yönetim Kurulumuz 
ve eşleri ile birlikte, gittikçe artan bir heyecan ve coşkuyla 
hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. İçinden geçtiğimiz olağanüstü 
süreçte Bülent Başkan ve İdil’in insanüstü bir gayretle deprem 
bölgesinde yaptıkları faaliyetleri büyük bir takdirle izliyor ve 
destekliyoruz. Bu süreçte biz de hazırlıklarımızı gelişen olaylar 
ve değişen öncelikleri dikkate alarak sürdürüyoruz. 

Dönemimizde doğal olarak bizim de ilk ve en önemli önce-
liğimiz deprem bölgesi ve depremden etkilenenlere yönelik 
yardımlar olacak. Süreç ilerledikçe yeme içme, barınma ve 
giyim gibi temel ihtiyaçlara ek olarak eğitim ve psikolojik des-
tek faaliyetlerinin de gittikçe önem kazanacağı aşikardır. Biz de 
gerek bölgemizdeki diğer kulüpler ile işbirliği yaparak, gerekse 
de Uluslararası Rotary ve Vakıf projelerinde yer alarak dep-
remzedelere yardım ve desteğimizi sürdüreceğiz. Diğer yandan 
dönemimiz Cumhuriyetimizin 100 yaşını doldurduğu yılı 
kapsamaktadır. Ülke olarak büyük bir coşku ile kutlayacağımız 
100. yılımızda biz de özellikle ülkemizdeki üç bölgenin beraber 
gerçekleştirmeyi planladığı büyük Cumhuriyet Anıtı projesine 
destek olacak ve Cumhuriyetimizin 100. yılını kulübümüze 
yakışan bir şekilde kutlayacağız.  

Son yıllarda yaşadığımız küresel salgın, ekonomik kriz ve 
bunların üzerine gelen deprem felaketi gündelik hayatımız 
son derece olumsuz etkilediği gibi, kulübümüzün olağan 
faaliyetlerini de sekteye uğrattı. Tanrıdan dileğim odur ki, 
güzel ülkemiz ve kulübümüz bu tür olumsuzluklarla bir daha 
çok uzun süre karşı karşıya kalmasın. Mutlu, Kemal, Alpay ve 
Bülent Başkanlar büyük gayretlerle bu kötü olayların kulübü-
müze olan kaçınılmaz etkilerini en düşük seviyede tuttular. 
Hepsinin ellerine sağlık. Sayelerinde kulübümüz bu kötü süreci 
olabildiğince az hasarla geride bıraktı. Ancak, olağan toplantı 

düzenimiz gibi her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz bazı 
faaliyetlerimizi de istediğimiz sıklıkta yapamadık; birbirimizi 
özledik. Daha da önemlisi bu dönemde aramıza katılan yeni 
üyelerimiz kulübümüzü bildiğimiz ve alışık olduğumuz haliyle 
yeterince tanıyamamış oldular. Dönemimizde en büyük 
arzumuz kulübümüzün olağan birlikteliğini, aile ve dostluk or-
tamını güçlendirmek ve yeni üyelerimizin bir an önce hepimizi 
birleştiren aile bağları ile Adana Rotary Kulübüne sıkı sıkıya 
bağlanmalarını sağlamaktır.

Adana Rotary Kulübü Başkanı olmak, topluma hizmet 
açısından, belki de dünyada en kolay yapılacak Rotary Kulübü 
Başkanlığıdır. Biz o kadar büyük, o kadar çok eser vermiş bir 
kulübüz ki, bir Başkan döneminde her eserimize bir çivi çaksa, 
başka hiçbir şey yapmasına gerek kalmadan birçok kulüp baş-
kanından daha fazla iş yapmış olur. Ancak, bu gerçek, Başkanın 
sırtına oldukça ağır bir sorumluluk yüklemektedir. Bugüne 
dek böylesine saygın ve önemli işler yapmış bir kulübe ve onu 
bugünlere taşıyan başkanlara layık olabilmek öyle kolayca 
yerine getirilebilecek bir görev değil. Bu sorumluluğun yükü 
ancak Yönetim Kurulunun, Geçmiş Dönem Başkanlarımızın, 
kulüp üyelerimizin ve eşlerimizin, kısaca Adana Rotary Kulübü 
Ailesinin desteği ile taşınabilir. Biz de, işte bu desteğe güvenerek 
kollarımızı sıvadık ve “Dünyaya Umut Olmak” üzere yola çıktık.

Hepimiz için hoş anılarla tamamlayacağımız güzel bir dönem 
olmasını diliyorum.

Sevgilerimle,

Özgür Yaycıoğlu

Adana Rotary Kulübü 
2023-2024 Dönem Başkanı

Sevgili dostlarım
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ÖZGÜR YAYCIOĞLU
& RANA

Sevgili Dostlarım,
1971 yılında Adana’da doğdum. 1995 yılın-
da İstanbul Tıp Fakültesini bitirdim. 1997 
yılında fakülteden sınıf arkadaşım Rana ile 
evlendik.

2000 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde 
Üroloji ihtisasımı tamamladım. Aynı dö-
nemde Rana da İstanbul Tıp Fakültesinde 
Göz Hastalıkları ihtisası yaptı. Halen ikimiz 
de Özel Medline Hastanesinde çalışmak-
tayız. Kızımız Gizel 2009 yılında dünyaya 
geldi ve bu sene SEV Tarsus Ortaokulunda 
8. sınıfı bitiriyor ve Adana Interact Kulübü 
üyesidir. 

Çocukluğumdan beri Adana Rotary Kulübü 
ailesi içindeyim. Rahmetli babam Dr. Necat 
Yaycıoğlu 1987-88 Dönem Başkanı idi. Ben 
ise 2012 yılında kulübümüz üyesi oldum. 
Kulübümüzde bugüne dek Tolga Başkan 
döneminde yedek üye, Turgut Başkan dö-
neminde Kulüp Hizmetleri Komite Başkanı, 
Cenk Başkan ve Yaşar Başkan dönemle-
rinde Sekreter, Kemal Başkan döneminde 
Vakıf Komitesi Başkanı ve Bülent Başkan 
döneminde Asbaşkan olarak büyük onur ve 
keyif ile Yönetim Kurullarında görev aldım. 
Rana ise Canan Guvernör ve Hakan Guver-
nör dönemlerinde Bölge Çocuk Göz Sağlığı 
Komite Başkanı olarak görev yaptı.

Önümüzdeki dönem, Cumhuriyetimizin 
100. yılı ve Kulübümüzün 55. yılında, Adana 
Rotary Kulübü Dönem Başkanı olarak ku-
lübümüze hizmet edebilme fırsatı bulacağı-
mız için Rana, Gizel ve ben çok heyecanlıyız. 
Yönetim Kurulumuzla beraber kulübümüze 
çok güzel bir dönem yaşatabilme gayretiyle 
çalışacağız. Sevgilerimle.
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RIFKI BAŞLAMIŞLI
& SİNEM

1980 doğumluyum. İlk ve orta 
öğrenimimi Adana’da tamamla-
dıktan sonra Ankara Üniversite-
si Hukuk Fakültesi’nden mezun 
oldum. İstanbul’da avukatlık 
stajının ardından İngiltere’de de-
niz ticaret hukuku / uluslararası 
ticaret hukuku alanında hukuk 
yüksek lisansımı tamamladım ve 
İstanbul Barosuna kayıtlı olarak 
avukatlığa başladım, halen Ada-
na Barosu’na bağlı olarak kendi 
ofisimde avukatlık mesleğini 
sürdürmekteyim.

Eşim Sinem 1980 yılında 
Adana’da doğdu, ilk ve orta 
öğretimini Adana’da tamamla-
dıktan sonra Bilkent Üniversitesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümünden mezun oldu. Bir 
süre İstanbul’da özel sektörde 
çalıştıktan sonra aile işi olan çift-
çiliğe başladı, halihazırda çiftçilik 
yapmaktadır.

2008 yılında evlendik. Sarp 
(2010) ve Batu (2015) adında iki 
oğlumuz var.

24 Aralık 2009 tarihinde Rotar-
yen oldum. Bugüne kadar 6 dö-
nem kulüp yönetim kurulların-
da görev aldım, ayrıca iki dönem 
2430. Bölge Gençlik Değişim 
komitesinde görev aldım.

Rotary’de görev aldığım her 
dönem benim için  ayrı bir heye-
can ve motivasyon kaynağı oldu.

Sevgili Özgür ve Rana’nın 
yönetim ekibinde yer almak da 
benim için ayrı bir mutluluk. 
Eminim ki pozitif yaklaşımları, 
çalışkanlıkları, titizlikleri ve 
özverileriyle zor bir süreçte çok 
başarılı bir dönem geçirecekler. 

Ben de bu ekibin bir parçası 
olarak diğer ekip arkadaşlarım 
ve tabi ki kulübümüzün tüm 
üyeleri gibi elinden gelen tüm 
desteği sağlayacağım.

Mutlu bir dönem olması 
dileğiyle..
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MURAT YILMAZ 
& MÜGE

Sevgili Rotary Ailem,
20 Nisan 1969 yılı Adana doğumluyum.
Uludağ Üniversitesinde ekonomi eğitimi 
aldım. Üniversite eğitimini tamamladıktan 
sonra 1992 yılında Adana’ya döndüm. Aile 
mesleği olan doğal taş sektörüne giriş yaptım. 
30 yıldır da bu iş ile iştigal etmekteyim.

2002 yılında benim gibi ekonomist olan eşim 

Müge ile evlendik, iki kızımız oldu. Küçük 
kızımız Derin 15, büyük kızımız Defne 19 
yaşında. 2 kişi başladığımız bu yolculuğa 4 
kişilik çekirdek aile olarak devam ediyoruz.
8 yıldır da Rotary ailesi içerisinde olmanın 
verdiği mutluluğun bundan sonraki yıllarda 
da devam etmesi dileğiyle.

Herkese selamlar



11

MİTHAT ATEŞOK 
& HANDE
Merhaba, ben Mithat Ateşok  
05.09.1984 Adana doğumluyum.
İlk, orta ve lise eğitimimi Adana’da 
yaptıktan sonra 2002 yılında 
İstanbul Bilgi Üniversitesi İşletme 
bölümünden mezun oldum. 

ABD UCLA da bir yıllık 
“pazarlama stratejileri” sertifika 
programını tamamladıktan sonra 
İstanbul’a döndüm ve  Kariyer.
Net  ve Elginkan Holding de satış 
departmanlarında çalıştıktan sonra 
2015 yılında Adana’ya  dönüş 
yaparak,  babam Kadir Ateşok ile 
birlikte aile şirketimiz olan Ateşok 
Tarım Gıda Ürünleri ve Hayvancılık 
San.Tic. Ltd. Şirketinde ziraat ile 
uğraşmaktayım.
 
2016 yılında eşim Hande ile 
evlendikten sonra  GDB Mustafa 
Akçay’ın önermesiyle çok sevdiğim 
Adana Rotary kulübüne üye oldum.

Adana Rotary Kulübünde üç 
dönem Yönetim Kurulunda olmak 
üzere  yedi yıl geçirdim. 
Bu arada 2018 yılında kızım Ekin 
de aramıza katıldı ve 3 kişi olarak 
hayatımıza devam ediyoruz.

Bu dönem de, umarım keyifli ve 
sağlık dolu günlerle topluma hizmet 
projelerimize devam ederiz.
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ÖZGÜR YAĞMUR
& MELTEM

Adana Rotary Kulübü’ne 2001 yılında üye olarak kabul 
edildim. Kulüp üyeliği sürecimde dönem başkalığı ve çeşitli 
komitelerde görev aldım. Uzun yıllar ÇÜTF Genel Cerrahi 
Anabilim Dalı’nda öğretim üyeliği yaptıktan sonra, halen 
Acıbadem Hastanesi’nde genel cerrahi uzmanı olarak 
çalışmaktayım. Eşim Meltem Yağmur ÇÜTF Göz Hastalıkları 
Anabilim Dalı’nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Mine, 
Denizhan ve Onur isimli 3 çocuk babasıyım. Leyla ve Özgür 
adında iki torunum var. 
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1973 yılında Adana’da doğdum. 
1993 yılında İstanbul Teknik Üni-
versitesi Mimarlık Fakültesinden 
Mimar olarak mezun olduktan 
sonra, 1996 yılında aynı fakül-
teden Yüksek Mimar ünvanını 
aldım. 1999-2012 yılları arasında 
İncirlik Hava Üssü’nde çalıştıktan 
sonra, 2012 yılından bu yana 
kendi ofisimde, yurtiçi ve yurtdışı 
projelerde faaliyet göstermekte-
yim. Ayrıca Çukurova Üniversi-
tesi Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
ve İç Mimarlık bölümlerinde yarı 

zamanlı ders vermekteyim. 
Adana Rotary Kulübü’nün Ulus-
lararası 5. Fotoğraf yarışmasında 
sergileme ödülü aldıktan 13 yıl 
sonra, 2021 yılında Adana Ro-
tary Kulübü’ne katıldım. Hizmet 
Projeleri Komite Başkanı olarak, 
2023-2024 döneminde Özgür 
Yaycıoğlu Başkanın yönetiminde 
görev alacağım. 

Eşim H. Feyza Kısacık ile 2000 
yılından bu yana evliyiz. 26 yıldır 
bankacılık sektöründe olan Fey-

za, 16 yıldır Şube Yöneticiliği yap-
maktadır. Şu an QNB Finansbank 
Kozanyolu Şube Müdürü’dür.

2004 doğumlu olan kızımız Selin 
Kısacık, Tarsus Amerikan Koleji 
son sınıf öğrencisi olup Adana 
Rotary Interact Kulübü’nün 
2021-2022 dönem başkanlığını 
yapmıştır. 

HAKAN KISACIK 
& FEYZA



14

Eşim Gülsün’le 27 yıllık evliyiz, 2021 yılında 
Adana Rotary Klubüne kabul edildik. İki erkek 
evladımız; Atakan (2000 doğumlu), Okan Üni-
versite’si Bilgisayar Mühendisliği son sınıf ,  Efe-
kan (2004 doğumlu) , Tarsus Amerikan Koleji 
son sınıfta okuyorlar.

Yeni dönemin, başta Cumhuriyetimizin 100. 
yılının kutlanacağı güzel ülkemiz olmak üzere 
tüm dünyada Umut’ların Gerçekleşeceği, Adana 
Rotary ailesi olarak huzurlu, mutlu anlar biriktir-
meye devam edeceğimiz bir yıl olmasını ailece 
canı gönülden sevgi ve saygılarımızla diliyoruz.

ALP NOYAN 
SEZGiN & GÜLSÜN
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Korur ailesinden merhabalar...

Tarsus’ta 1979 yılı 05 Temmuz’da doğdum. İlk, 
orta ve lise eğitimimi Tarsus’ta tamamladıktan 
sonra, üniversite eğitimime Çukurova Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde 1997 yılında başlayıp, 2003 yı-
lında tamamlayarak; aynı yıl uzmanlık eğitimime 
aynı fakültede Radyo-
loji AD’da devam ettim. 
Asistanlığım sırasında 
ulusal ve uluslararası 
platformda çokça top-
lantı, bildiri ve sunum 
yapma imkanım oldu. 
Asistanlığım sırasında 
Çukurova Rotaract 
Kulübü Kurucu üyeliği 
yaparak büyük Ro-
tary Ailesi ile tanışmış 
oldum. 

Uzmanlığım bitmek 
üzereyken tanıştığım 
kıymetli eşim Aslı ile 
2009 Aralık ayında 
evlenerek, hayatları-
mızda yepyeni bir sayfa 
açtık. Bu arada mecburi 
hizmetimiz sırasında 
hayatımıza ve evliliğimize anlam katıp bizi bir 
aile yapan evladımız Kuzey Geylani Korur 2010 
yılı Kasım ayında doğdu. Mecburi hizmetlerimizi 
tamamladıktan sonra 2012 yılında memleketimiz 
olan Adana’ya tekrar dönüş yaparak, Özel Sistem 
Tıp Merkezi’nde çalışmaya başladım.

Kıymetli başkanım Rtn Özgür Yaycıoğlu ve Ra-
na’nın bizi güçlü, bağlı ve üretken Adana Rotary 
ailesi ile 2015 yılında tanıştırması ve takiben üyeli-
ğe kabulümüz ile Rotary öykümüz başlamış oldu. 
Bu sırada ikinci oğlumuz Ateş Korur’un 2017 yı-
lında hayatımıza katılması ile ailemiz geniş bir aile 

oldu. Hayatımın farklı dönüm noktalarından biri 
olan üçüncü oğlumuz Atlas Korur’un 2019 yılında 
hayatımıza katılmasıyla ailemiz son şeklini aldı. 

2018 yılından bu yana halen çalışmakta olduğum 
Özel Türkmenbaşı Tıp Merkezi’nde radyoloji 
uzmanı olarak birçok alanda (Ultrasound, BT, 

MR, anjio, vb..) hizmet vermeye devam ediyorum. 
Ayrıca birçok hizmet alımı ile farklı şehirlerde 
uzaktan görüntüleme yöntemi ile BT, MR alanla-
rında hizmet sunmaya devam ediyorum.

Adana Rotary ailesinin bir üyesi olmanın güzelliği-
ni içinde bulunduğum yönetim ekibi ile daha da 
fazla deneyimlemeye hazırım. Bolca proje, çokça 
gezi ve yaşamımıza anlam katan değerlerin daha 
da önemli ve anlaşılır olduğu bir dönem diliyo-
rum. 

KADİR  GEYLANİ 
KORUR & ASLI
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Merhaba
15 Temmuz 1984 Adana 
doğumluyum. İlk, orta ve lise 
öğrenimimi Adana’da, lisans 
eğitimimi ve beyin ve sinir 
cerrahisi uzmanlığımı İstanbul’da 
tamamladım. Mecburi hizmet 
nedeniyle eşim Sinem ve oğlumuz 
Can ile tek kişi ayrıldığım güzel 
Adana’ma 3 kişi olarak geri 
döndüm.

Bir süre devlette çalıştıktan sonra 
özel sektör yolculuğum başladı. 
Şimdilerde kendime ait kliniğim ve 
Adana Acıbadem Hastanesi ile olan 
resmi ve gönül bağımla mesleğimi 
icra ediyorum. 

Eşim Sinem; tıp fakültesinde 
başlayan sınıf arkadaşlığı ve 
dostuluğun ötesine geçerek 
hayat arkadaşılığı ile her zaman 
en büyük destekçim olmuştur. 
Kendisi Anatomi uzmanı olup, 
akademik çalışmalarına Çukurova 
Üniversitesi’nde devam etmektedir.
 
Oğlumuz Can 15 Kasım 2016 
İstanbul doğumlu olup Özel 
Tarsus Sev ilköğretim okulu’nda 
anasınıfı’nda öğrenim görmektedir.
 
2021 yılında Adana Rotary 
kulübüne dahil olmaktan dolayı 
heyecan ve mutluluk duyuyorum.

EMRAH GERGİN
& SİNEM
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KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  0506 69212 23 -  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2602

Üye Sayısı: 71
Dev. Muaf Üye: 30
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2022-2023 Dönem Başkanı : Bülent Boyar
Geçmiş Dönem Başkanı :  Alpay Sezgin
As Başkan :  Özgür Yaycıoğlu
Genel Sekreter :  Mustafa Kemal Önder
Sayman :  Onur Homurlu
Üyeler :  Mithat Ateşok, Murat Yılmaz,
    Gürcan Gül, Cengiz Barslan,
    Nevzat Arman

Kulüp Haberleri

MUSTAFA
KEMAL
ÖNDER

Hizmet Projeleri KB Murat Yılmaz
Kulüp Hizmetleri KB Mithat Ateşok
Rotary Vakfı KB Cengiz Barslan

Üyelik Geliştirme Gürcan Gül
Halkla İlişkiler  Nevzat Arman

Uluslararası Rotary Başkanı : Jennifer JONES
2430. Bölge Guvernörü : Emre Öztürk
2430. Bölge Guvernör Yard. : Tuncay Coşkun

Toplantı Tarihi: 11.05.2023
Toplantı No: 18

Katılan Üye: 28
Katılım Oranı (%) 71

KONUK KONUŞMACI
2023-2024 Dönemi Özgür 
yaycıoğlu Asamblesi

DOĞUM GÜNLERİ
13 Mayıs Gülsün Sezgin
15 Mayıs Ali Akdağ
20 Mayıs Celal Demirağ

EVLİLİK  YILDÖNÜMLERİ
20 Mayıs Suat-Şule Kalfa
23 Mayıs Yaşar-Derya Yiğit

İLK GELEN ÜYE
Gürcan Gül
SON GELEN ÜYE
Cenk Erdemışık

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4
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